

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL

ved valg av delegater fra region Østfold

til Sjømannskirkens generalforsamling i Oslo 16.–18. juni 2023

Fra region Østfold skal det velges en delegat og en varadelegat.

Du stemmer ved å sette kryss ved den kandidaten du vil skal representere Østfold på generalforsamlingen.

Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge:

1. Ingerid Bjercke (67), Hvaler

Senioringeniør i Sjøfartsdirektoratet

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Seilende og hyppig bruker av mange kirker på 1970 og -80-tallet. Jeg har vært medlem av regionstyret fra 1995–1998 og hovedstyret fra 1997–2000.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg har ikke noe spesielt ønske om å være kandidat, men er blitt bedt om å stille. Jeg er glad for Sjømannskirkens arbeide og bidrar med det jeg kan i innsamling av midler i vår lokale forening.



2. Svein Helge Rødahl (67), Kråkerøy

Pensjonert prest

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Sjømannsprest/Daglig leder ved Sjømannskirken i New York fra aug. 2003 til nov. 2007. Ambulerende sjømannsprest i Sørøst-Asia fra des. 2007–aug. 2010.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Gjennom min bakgrunn og erfaring fra min tjeneste som sjømannsprest/daglig leder og ambulerende sjømannsprest og som menighetsprest i Den norske kirke – res.kap. i Domkirken i Fredrikstad (1983–93), sokneprest på Kråkerøy (1993–2003) og sokneprest i Østre Aker og Haugerud i Oslo (2012–2018), deretter vikarprest i ca 50% i Fredrikstad domprosti etter at jeg ble pensjonist, samt deltakelse i regionstyret i Østfold og div oppdrag i menigheter, foreninger og organisasjoner med foredrag fra min tid som sjømannsprest – har jeg diverse tanker og meninger om Sjømannskirkens rolle og plass i vår kirke og vårt samfunn, og hvordan den bør utformes i fremtiden, som jeg tror vil være til nytte ved generalforsamlingen. Vinterprest/vikar ved Sjømannskirken i New York i febr.–mars 2023 vil nok bare forsterke det.

Selvfølgelig vil det også være svært interessant og hyggelig å bli med i det gode sjømannskirke-felleskap som GF er, fint å treffe gamle medarbeidere og kjente, det må innrømmes!

